

T. Haubjerg Invest II ApS
Koustrupparken 21, 7400 Herning

CVR-nr. 44 13 32 45

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Tommy H. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Haubjerg Invest II ApS
Koustrupparken 21
7400 Herning

CVR-nr.: 44 13 32 45
Stiftet: 26. april 2023
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tommy H. Andersen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 94.500 mod 115.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for T. Haubjerg Invest II ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødeføre forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-1.001	-1
Andre finansielle indtægter	122.604	148.237
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-351</u>	<u>-501</u>
Resultat før skat	121.252	147.735
Skat af årets resultat	<u>-26.752</u>	<u>-32.384</u>
Årets resultat	<u>94.500</u>	<u>115.351</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>94.500</u>	<u>115.351</u>
Disponeret i alt	<u>94.500</u>	<u>115.351</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.018.950</u>	<u>2.016.415</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.018.950</u>	<u>2.016.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.018.950</u>	<u>2.016.415</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>132.262</u>	<u>130.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.262</u>	<u>130.474</u>
Aktiver i alt	<u>2.241.212</u>	<u>2.146.889</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>2.174.724</u>	<u>2.080.224</u>
Egenkapital i alt	<u>2.214.724</u>	<u>2.120.224</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.488	25.664
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.488</u>	<u>26.665</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.488</u>	<u>26.665</u>
Passiver i alt	<u>2.241.212</u>	<u>2.146.889</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.964.873	2.004.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.351	115.351
Egenkapital 1. oktober 2024	<u>40.000</u>	<u>2.080.224</u>	<u>2.120.224</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.500	94.500
	<u>40.000</u>	<u>2.174.724</u>	<u>2.214.724</u>

2024/252023/24**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

00